T. R. apud Villam de S̄to Johe vj die Julii. P̄ ip̄m regem.

Mandatur quod ad Scotiam accessuri non transgrediantur Marchias Northumbriæ sine assensu comitis Cornubiæ vel Antonii de Lucy.

Membr. 20.
dorfo.
Vill. S. Johan.
7 Jul.

R. vic' Northumbr' factm Cum nonnulli magnates & alii fideles n̄ri ad nos ad ptes Scotie ubi jam cum quibusdam fidelibz n̄ris moram trahimus p̄sonalem cum equis & armis sint in p̄x accessuri ad p̄ficiscend' una vobiscum ac aliis fidelibz n̄ris cont' Scotos inimicos n̄ros qui nos & n̄ros indies ḡvare more solito machinant' et iidem Scoti in div̄sis locis cit' Mare Scotie se p̄ticularit' congregari fecerint ad infidiant' d̄tis fidelibz n̄ris ad nos sic ventur' & ad ip̄os de guerra si possent ḡvand'

& p̄ viribz expugnand' Nos volentes hujusmodi picis cont' A.D. 1336. ip̄oz Scotoz callidas machinatōes disponente D̄no p̄cavere tibi p̄cipim' q̄d statim visis p̄sentiū in villa Novi Castri sup Tynam ac sup Marchiam versus ptes Scot' & alibi in bassia tua ubi expedire videris publice p̄clamari & ex pte n̄ra firmid' fac' inhiberi ne qui ad nos ad d̄tas ptes Scotie ut p̄mittit' accessuri d̄tas Marchias cum ibidem veniunt ad d̄tas ptes Scot' ultius exire p̄sumant absq̄ consilio & avisamento d̄iti & fidelis n̄ri Johis comitis Cornub' fris n̄ri carissimi vel d̄iti & fidelis n̄ri Antonii de Lucy quem eazdem Marchiaz custodem constituim' capitalē & cui voluntatē n̄ram plenius apuim' in hac pte.

T. R. apud Villam de S̄to Johe vij die Julii. P̄ ip̄m R'.

Confimile b̄re dirigit' vic' ville Berewici sup Twedam in p̄tibz illis.

De eligendo hobelarios et sagittarios in comitatu Cestriæ, et eos ad Berewicum ducendo.

R. ditto & fideli suo Edwardo comiti Cestr' sit suo carissimo vel ejus justit' Cestr' aut ejusdem justit' locū tenenti ibidē factm Cum nup p̄ repulsione hōiū de Scotia ad fidem & pacem n̄ram non existentū quibz quandam treugam p̄ c̄tum tempus duratur' nup concessimus & qui finita treuga illa de guerra cont' nos insurge & t̄ras n̄ras more solito hostilit' ad mala que possunt p̄petand' invadere ut dicebat' p̄posuerunt ordinavimus p̄sonalit' esse apud Berewicū sup Twedam cum manu potenti ad c̄tum diem jam p̄ditū & p̄ repulsione p̄dta potentius faciend' assignavimus c̄tos fideles n̄ros ad eligend' in div̄sis com' regni n̄ri c̄tum numū hobelarioz & sagittar' ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄m cont' d̄tos hostes n̄ros si regnū aut t̄ras n̄ras invadere vel populū n̄m ḡvare p̄sumpserint vobz mandavim' q̄d centum hobelar' & trescentos sagittar' de com' v̄ro Cestr' eligi & armari ip̄osq̄ sic electos & armis munitos ac bene arraiatos ad nos ad d̄tam villam de Berewico duci facietis ita q̄d essent ibidem ad diem p̄d̄m ad p̄ficiscend' in d̄tam obsequiū n̄m ac iidem hobelar' & sagittar' in d̄tam obsequiū n̄m adhuc non sunt p̄fecti ut accepimus unde plurimū * Vob' igit' adhuc mandamus firmid' injungentes q̄d d̄itos & fideles n̄ros Johem de Arderne Johem de Legh & Willm de Chetelton p̄ t̄ras v̄ras patentes sigillo quo utimini in p̄tibz p̄dtis signatis conjunctim & divisim assignetis ad om̄es hobelar' & sagittar' p̄dtos si adhuc plene electi seu arraiati non fūint nec ad d̄tas ptes p̄fecti infra d̄tam com' cum om̄i celeritate qua possunt eligend' & in forma p̄dta armari & arraiari faciend' ip̄osq̄ hobelar' & sagittar' sic electos bene & sufficienter armatos & arraiatos apud d̄tam villam de Berewico p̄ p̄dtos Johem Johem & Willm vel eoz aliquem duci faciend' ita q̄d fiat ibidem die Lune p̄x post festū S̄ti Petri ad vincula p̄x futur' ad d̄tam & fidelem n̄m Antoniū de Lucy quem assignavimus custodem com' Northumbr' Cumb' & Westm̄l' cont' incurfus inimicoz p̄dtoz p̄mpti & parati ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄m ad vadia n̄ra put idem Antonius eis scire fac' ex pte n̄ra Et hoc sicut nos & honorem n̄m ac salvatōem regni n̄ri diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Villam de S̄to Johe viij die Jul'.

P̄ ip̄m regem & cons'.

De providendo victualia, &c. in comitatibus Somerset et Gloucester, arrestando duas naves ad bellum parandas, et duas ad victualia, &c. usque Scotiam vehendum.

R. ditto & fidelibz suis Walto de Rodeneye vic' Somis' & Riçō de Foxcote vic' Glouc' factm Sciatis q̄d assignavim' vos conjunctim & divisim ad emend' & p̄vidend' ad opus n̄m

Membr. 17.
Vill. S. Johan.
12 Jul.

Tot quart'ia frumenti unde triginta dolia fore fieri possint

Quadragesima dolia vini

Sexaginta quart'ia avenaz

Viginti & quatuor bacones &

Duo milia ferroz p̄ equis cū clavis ad ea p̄tinentibz

in

A.D. 1336. in locis in ballivis vris ubi melius expedire videritis tam infra libertates qm extra & ad floram de dno frumento faciend' in doliis poni faciend' necnon ad eligend' & arestand' duas naves in portu Bristoll' seu alibi in bassis vris put expedire videritis de fortioribz & melioribz navibz in locis pdtis arestatoc naviu regni nri p nos p obsequio nro nup fra non obstante & eas de guerra si nondum parate sunt parari faciend' & duas alias naves p portagio victualiu pdtoz & ad naves illas tam p guerra qm p portagio pdtoz victualiu sic etas ad portu Bristoll' celerit duci faciend' ac etiam ad omnia victualia & ferros cu clavis pdta in dtis duabz navibz p portagio eozdem sic pvidend' salvo p visum diti clici nri Thome Crosse quem ad ptes illas ex causa illa & aliis dtis de causis tmsmittim' vel illius que idem Thomas loco suo ad hoc deputavit reponend' & ad eligend' in com' pdtis tam infra libertates qm ext' tam marinar' qm alios de validioribz & potentioribz hoibz ptiu eazdem quot p dupplici eskippamento dtaaz duaz naviu de guerra & gubnatoc pdtaaz aliaaz naviu & salvatoc victualiu nroz in eisdem necessar' sunt in hac pte & ad eozdem hoies in navibz pdtis ponend' ita videt' qd dti hoies in dtis duabz navibz de guerra ponendi armaturis & aliis necessar' juxta status sui decentiam muniant' & ad excitand' & si opus fuit compellend' marinar' naviu pdtaaz qd naves illas postq'm sic parate & onate sunt ad ptes Scotie p costeram Hibnie juxta informatocem pfati Thome vel deputandi ab eo cu omni festinatoc ducant Et quia celeris expeditio pmissoz nos & defensionem regni nri ac repulsionem inimicoz nroz ad pfens spali' contingit vo' & cuilibet vrm sub forisitura oiu que nob forisface possitis firmit' injungendo mandam' qd pmissa omnia & singula in forma pdta fac' & tam p victualibz & aliis rebz pdtis ut pdicit' pvidend' qm vadia marinar' & aliis hoibz in navibz pdtis sic ponend' & in obsequiu nrm pfectur' ac etiam illi quem pfatus Thomas sup custodia dtoz victualiu deputavit si idem Thomas tunc pfens non fuit p quadraginta diebz a tempore quo dte naves a portu pdto egressse sunt de exitibz bassiaz vraz solvatis Et si hujusmodi exitus quos nunc in pemptu hctis ad plenam solutocem oiu pmissoz non sufficiant tunc aliquos dtos dies & loca infra ballivas vras illis a quibz victualia pdta & alie res hujusmodi empta sunt assignetis quibz eisdem hoibz p pdtis victualibz & rebz absq' ulteriori ditone satisface possitis de exitibz sup' dtis ita semp qd vadia dtis hoibz in pdtis navibz pfectur' ne pfectio eozdem * naviu retardet' modo quo pmittit' psolvant Et indenturas de victualibz & aliis rebz pdtis p vos sic pvidend' & eoz ptio ac de tempore quo dte naves a portu pdto vsus ptes Scotie egressse sunt in vos & pdtm Thomā seu sic deputand' ab eo fieri fac' Et nos cuilibet vrm de sumis quas sic solvitis in compoto vro ad scem nrm debitam allocatocem here faciem' Scientes qd si vos in executocem pmissoz negligentes fuitis vel remissi ad vos tanqm nob & mandatis nris inobedientes & negotioz nroz pdtoz impeditores nro capiem' Dam' autem majoribz bassis ministris & aliis fidelibz nris in com' pdto tam infra libertates qm ext' tenore psentiu in mandatis qd vob & alii vrm in pmissis intendentes sint consulentes & auxiliantes & vob & alii vrm plenam etiam potestatem capiendi & arestandi & carcāli custodie mancipandi omnes illos quos rebelles & contarios invenistis in hac pte ita qd ab eadem nullatenus delibent' quousq' aliud inde duxim' ordinand' In cujus &c.